[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
PREGÃO ELETRONICO Nº 3/2022
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 5/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no  CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal em exercício sr. VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: RK  INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado com endereço à SANTA AUGUSTA, SN - CEP: 96174970 - BAIRRO: SANTA AUGUSTA 2 DISTRITO,São Lourenço do Sul/RS, inscrita no CNPJ/MF sob nº05.043.720/0001-58, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) RENATA HELING KOHLER, portador do RG 20089299933  nº  SSP/RS e inscrito no CPF/MF sob o nº 348.678.300-97 denominada CONTRATADA.
OBJETO: AQUISIÇAÕ EQUIPAMENTOS AGRICOLAS CONVENIO 911022/201 MAPA DA PROPOSTA 24054/2021, CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

DATA DO CONTRATO:  09/03/2022
VIGÊNCIA: 08/03/2023
[bookmark: _GoBack]VALOR TOTAL: R$ 36.450,00 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Cinqüenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR